ИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образова1111я

• Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»

Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

Об утверждении размера

стипендии

ПРИКАЗ

Улан-Батор

В целях стимулирования освоения студентами филиала образовательных

програм.м,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2021 года размер стипендии студентам,

обучающимся по образовательной программе высшего образования по очной

форме обучения, - 80 ООО тугриков в месяц.

2. Установить с 01 сентября 2021 года размер стипендии студентам,

обучающимся только на «отлично» по образовательной программе высшего

образования по очной форме обучение, - 100 ООО тугриков в месяц.

Основание: выписка № 02 из протокола № 01 Совета филиала от 23.09.2021 года

И.о. директора филиала

Приказ согласован:

Начальник финансового управления

Начальник отдела кадров

Начальник юридического отдела

Рассылается: дело, ОРС, ФУ

)

Н.В. Антипова

Н.Ю. Мытыпова

Э.Ю. Арбаева

Л.Туул

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Антипова Наталья Викторовна
Должность: и.о. директора филиала
Дата подписания: 18.09.2024 15:45:31
Уникальный программный ключ:
fae5412acb1bf810dc69e6bc004ac45622b84b3a